

Anexa nr. 23

la Documentația standard nr. _____

din 08 decembrie 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea

Numărul procedurii de achiziție: 21579112 din 16.03.2023

Obiectul de achiziției: materiale de construcție

Nr. CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	lot nr1									
	Amestec uscat pu lucrari interioare in saci (40kg)	sac	30	99	118,80	2970,00	3564,00			
	Glet final interior Eurafin-analogic saci (25 kg)	sac	20	147	176,40	2940,00	3528,00			
	Amestic uscat pu lucrari la exterior.25kg,saci	sac	5	95	114,00	475,00	570,00			
	Glet final exterior finis 17 kg.	Cald	12	155	186,00	1860,00	2232,00			
	Grunt Betoncontact (13.5 kg)	cald	8	350	420,00	2800,00	3360,00			
	Grunt extra (10 kg)	cal	8	164	196,80	1312,00	1574,40			
	Tapet semilavabil pe suport de hîrtie (0,55 x15.0 m)	rul	30	240	288,00	7200,00	8640,00			
	Adeziv pentru tapet Supra-T 0,2kg buc.	buc	10	25	30,00	250,00	300,00			

Vopseli interior livable rezistente la spălare (12,6kg)	cal	60	240	288,00	14400,00	17280,00			
Vopseli pu lucrări la exterior (12,6kg)	cal	24	340	408,00	8160,00	9792,00			
Vopsea Email de diferite culori (fara miros (super) 2,7kg.	buc	20	118	141,60	2360,00	2832,00			
Adeziv pentru cerestria ,linoleum, Suprauniversal 0.75L	tub	5	80	96,00	400,00	480,00			
Colorant p/u vopsia lavabilă de diferite culori 0.25L tub.	tub	20	34	40,80	680,00	816,00			
Diluant prenadez (0.9 L)	M ² buc	10	25,5	30,60	255,00	306,00			
Nisip (spălat) fracția 0,16-0,6mm, 20kg,sac	sac	10	21	25,20	210,00	252,00			
Spuma de poliuretan (0.75 L) flacon profesional.	flac	20	64	76,80	1280,00	1536,00			
Fuga p/u teracotă de diferite culori(3kg)	cut	5	96	115,20	480,00	576,00			
Adeziv pu gresie-faianta lucrari interior-exterior(gri) 25kg,sac	sac	5	72	86,40	360,00	432,00			
Plinta PVC 25x60x2500mm.	buc	30	27	32,40	810,00	972,00			
Furniture p/u planta din PVC.(colțar exsterior.)	buc	20	5	6,00	100,00	120,00			
Furniture p/u planta din PVC.(colțar interior)	buc	20	5	6,00	100,00	120,00			

441100
00-4

Furniture p/u planta din PVC.(cap terminai stinga.)	buc	30	5	6,00	150,00	180,00			
Furniture p/u planta din PVC.(cap terminal dreapta.)	buc	30	5	6,00	150,00	180,00			
Furniture p/u planta din PVC. trecere.)	buc	30	5	6,00	150,00	180,00			
Laminate p/u pardosel (class 32, 1380x193x8,0-8,4mmHDF).	mp	50	127	152,40	6350,00	7620,00			
Folia(start synthetic) p/u laminate	mp	60	5	6,00	300,00	360,00			
Perii p/u vopsea (40mm)	buc	10	6	7,20	60,00	72,00			
Perii p/u vopsea (60mm)	buc	10	8	9,60	80,00	96,00			
Perii p/u vopsea (80mm)	buc	10	10	12,00	100,00	120,00			
Perii p/u vopsea (100mm)	buc	10	12	14,40	120,00	144,00			
Perii p/u vopsea(150mm)	buc	10	25	30,00	250,00	300,00			
Rulouri p/u emulsie (60 mm)	buc	10	15	18,00	150,00	180,00			
Rulouri p/u emulsie (100mm)	buc	10	17	20,40	170,00	204,00			
Rulouri p/u emulsie (180 mm)	buc	10	34	40,80	340,00	408,00			
Șpaclu (40mm)	buc	10	6	7,20	60,00	72,00			
Șpaclu (60mm)	buc	10	8	9,60	80,00	96,00			
Șpaclu (100mm)	buc	10	9	10,80	90,00	108,00			
Șpaclu (140mm)	buc	10	10	12,00	100,00	120,00			
Șpaclu (180mm)	buc	10	13	15,60	130,00	156,00			
Scoci transparent p/u construcții, (rulon=b-0.05m,l=25m)	rul	10	15	18,00	150,00	180,00			

Davodcic(Opritor pu usi din PVC cu fixator 450-850p)	buc	10	700	840,00	7000,00	8400,00			
Balama pu mobila de birou cu închidere lenta	buc	40	12	14,40	480,00	576,00			
Lacat pu mobila de birou (interioar,exsterior)	buc	40	25	30,00	1000,00	1200,00			
Burgiu d-12mm, l-300 mm pentru beton.	buc	2	54	64,80	108,00	129,60			
Burgiu d-14mm, l-300mm pentru beton	buc	2	75	90,00	150,00	180,00			
Burgiu d-6mm, l-200 mm pentru beton.	buc	2	25	30,00	50,00	60,00			
Burgiu d-10mm, l-200 mm pentru beton.	buc	2	40	48,00	80,00	96,00			
Mănuși pu constructii	per	200	7	8,40	1400,00	1680,00			
Lacăt incastat 10585/P SN50mm, (pentru usi din MDF, in complectt cu ială L-90mm si mîniere).	set	40	300	360,00	12000,00	14400,00			
Iala pu lacat(serdtevina) l - 60mm	buc	40	45	54,00	1800,00	2160,00			
Iala pu lacat(serdtevina - eccentricat) l -70mm	buc	40	73	87,60	2920,00	3504,00			
Iala pu lacat(serdtevina) l - 90mm	buc	40	60	72,00	2400,00	2880,00			
Lacăt agățător	set	5	80	96,00	400,00	480,00			
Lacăt incastat (pentru usi din PVC,aluminu cu ială L-90mm și mînier).	set	40	230	276,00	9200,00	11040,00			
Disc diamantat Standard 115mm	buc	10	50	60,00	500,00	600,00			
Disc diamantat standart pu ceramica d-230mm	buc	2	160	192,00	320,00	384,00			
Pistol profesional pu spuma.	buc	2	100	120,00	200,00	240,00			
Disc pu metal d=125mm	Buc	30	8	9,60	240,00	288,00			

Silicon p/u PVC culori deschise	buc	5	30	36,00	150,00	180,00			
Scoabe p/u stepler mobilă(6-mm)	cut	4	8	9,60	32,00	38,40			
Scoabe p/u stepler mobilă(8mm)	cut	4	10	12,00	40,00	48,00			
Scoabe p/u stepler mobilă(10mm)	cut	4	12	14,40	48,00	57,60			
Película transparenta 12 micron	M2	100	5	6,00	500,00	600,00			
Lamă de fereastră (lobzic) pentru metal	Buc	10	12	14,40	120,00	144,00			
Lamă de fereastră (lobzic) pentru chereștia	buc	10	15	18,00	150,00	180,00			
	kg	1	1	1,20	1,00	1,20			
Plasa sintetica penrru tencueli, fasade	M2	50	6	7,20	300,00	360,00			
Diblu cu șurub universal pentru montare rapidă6x60mm (100buc)cutie	cut	2	60	72,00	120,00	144,00			
Diblu cu șurub universal pentru montare rapidă6x40mm (100buc)cutie	cut	2	40	48,00	80,00	96,00			
Diblu cu șurub universal pentru montare rapidă 8x60mm(100buc)cutie	cut	4	82	98,40	328,00	393,60			
Pistol montaj spuma profesional(metalic)	buc	2	100	120,00	200,00	240,00			
Ciment Tip 32,5R, M400 40 kg,Sac.	sac	5	100	120,00	500,00	600,00			
Var calcic hidratat (stins uscat) 20 kg,sac	sac	10	115	138,00	1150,00	1380,00			
Bandă de avertizare roșu-alb,L=100m.	buc	4	40	48,00	160,00	192,00			

Șurub pentru lemn cu cap înecat 3,0x12mm(50buc.),cutie	cut	5	100	120,00	500,00	600,00			
Șurub pentru lemn cu cap înecat 3,5x30mm(50buc.),cutie	cut	5	10	12,00	50,00	60,00			
Șurub pentru lemn cu cap înecat 4,0x30mm ,(30buc.)	cut	10	10	12,00	100,00	120,00			
Șurub pentru lemn cu cap înecat 5,0x40mm(100buc.),cutie	cut	6	40	48,00	240,00	288,00			
Adeziv pentru montaj Bagheta 0,42kg/buc	buc	5	35	42,00	175,00	210,00			
					103574,00	124288,80			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena în calitate de: contabil
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105